Aquisição futura de equipamentos odontológicos por meio de 

empresa especializada, com o objetivo de suprir as demandas da Secretaria Municipal de 

Saúde do Município de Barra Longa/MG. 

Contratado: CAPARAO MEDICAL LTDA./ CNPJ: 57.218.958/0001-70; 

Prazo de Vigência: 12 meses; 

Valor mensal: R$ 61.120,00 (sessenta e um mil cento e vinte reais); 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato como a Lei 

14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial. 

Barra Longa/MG, 26 de maio de 2025. 

Elson Aparecido de Oliveira - Prefeito Municipal